石林彝族自治县长湖镇人民政府文件

〔c〕
〔公开〕
长函〔8〕号
石林彝族自治县长湖镇人民政府
关于县第十八届人大第一次会议第306号    建议答复的函
高文华代表：

您提出的《关于安装太阳能路灯》建议收悉，现答复如下：

您提出安装太阳能路灯的建议，已进行项目包装，并列入长湖镇项目库，后续将积极向县财政局和县民宗局申报项目和申请项目资金，项目批复后及时组织实施。

感谢您对长湖镇工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：周涵  0871-67734009）

（此页无正文）

                          石林彝族自治县长湖镇人民政府

2022年6月29日
	 抄送：县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表工作委员会。

	 长湖镇人民政府                            2022年6月29日印发

PAGE
　— 1 —